

OGŁOSZENIE O ZBĘDNYCH ORAZ ZUŻYTYCH SKŁADNIKACH MAJĄTKU RUCHOMEGO SŁUŻBY OCHRONY PAŃSTWA

Działając na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2303 z późn. zm.) Służba Ochrony Państwa informuje o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego przeznaczonych do sprzedaży, nieodpłatnego przekazania, darowizny bądź likwidacji.

Wykaz zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego stanowi załącznik nr 1 i 2.

Zagospodarowanie zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego odbywa się w następujących etapach:

Etap 1: Przy zagospodarowaniu zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego uwzględnia się w pierwszej kolejności potrzeby innych jednostek budżetowych – wniosek o nieodpłatne przekazanie (załącznik nr 3).

Etap 2: Sprzedaż zbędnego i zużytego majątku nastąpi, o ile nie dojdzie do skutku zagospodarowanie składników określone w etapie nr 1, w formie:

- formularza ofertowego (załącznik nr 4).

Etap 3: Zbycie w formie darowizny nastąpi, o ile nie dojdzie do skutku zagospodarowanie składników w sposób określony w etapach 1- 2 (załącznik nr 5).

Decydującą przesłanką przy zagospodarowaniu zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego Służby Ochrony Państwa w drodze sprzedaży będzie najwyższa cena zaproponowana w ofercie dla poszczególnych składników majątku ruchomego. W przypadku zbiegu co najmniej dwóch ofert dotyczących kupna tego samego majątku za identyczną cenę, Służba Ochrony Państwa przeprowadzi aukcję pomiędzy tymi oferentami. W przypadku, gdy co najmniej dwie jednostki będą zainteresowane otrzymaniem tego samego składnika majątku, rozpatrzenie wniosków odnośnie nieodpłatnego przekazania lub darowizny odbywać się będzie zgodnie z kolejnością ich składania (data, godzina) z uwzględnieniem § 7 ust. 2a rozporządzenia.

Oględzin wskazanego sprzętu można dokonać w dniu 14.01.2025 r. w godzinach 10:00 – 13:00 w siedzibie Służby Ochrony Państwa w Warszawie przy ul. Podchorążych 38, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu oględzin.

W przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności Służba Ochrony Państwa zastrzega możliwość odstąpienia od przekazania/sprzedazy/darowizny składników bez podania przyczyny.

Wszystkich zainteresowanych pozyskaniem przedmiotowych składników majątku ruchomego w sposób określony przepisami rozporządzenia, prosimy o składanie pisemnych wniosków, a w przypadku zakupu pisemnych ofert na adres 00 – 463 Warszawa, ul. Podchorążych 38.

Ofertę lub wniosek należy złożyć w zamkniętej, podpisanej kopercie z dopiskiem: ”Wniosek o nieodpłatne przekazanie składnika majątku ruchomego Zarządu X”, lub „Wniosek o darowiznę składnika majątku ruchomego Zarządu X”, lub „Oferta w sprawie zakupu składnika majątku ruchomego Zarządu X”.

Oferty lub wnioski można składać od dnia umieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej do dnia 21.01.2025 r. do godziny 14:00

Wszystkie informacje są udzielane pod nr tel. 22 606 54 15

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Wykaz zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego

Załącznik nr 2 - Wykaz zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego

Załącznik nr 3 – Wzór wniosku o nieodpłatne przekazanie

Załącznik nr 4 - Wzór oferty kupna

Załącznik nr 5 – Wzór wniosku o darowiznę

Załącznik nr 6 – Klauzula informacyjna.